
DESSERTS

ALLERGIES & INTOLERANCES
Please always inform your server of any allergies before placing your order as not all ingredients 
can be listed, and we cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes. Detailed 
allergen information is available on request, traces of nuts are found in all our dishes & our 
cheese contains Rennet.

Dishes on this menu can be made with ingredients that do not intentionally contain gluten. Due 
to the risk of cross-contamination we cannot guarantee our dishes are 100% free from gluten.

All our desserts are made on the premises.

SICILIAN CHEESE CAKE	 7

SFINGI MINI SHARING DOUGHNUTS	 7 

CANNOLI SICILIANO	 7

TIRIMISU	 7 

RUM BABA	 7

AMERETTO PANNA COTTA	 7  

NUTELLA COOKIE DOUGH	 7 

BRIOCHE CON GELATO	 7

AFFOGATO	 5   

GELATO	 4  
2 scoops ask for our flavours.

Key to Menu Symbols: 

Can be made Gluten-Free, please ask  

Book a table online: santisitalian.co.uk




